2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.10.2018
	                                                        № 5854

	О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657

	На основании постановления Правительства Нижегородской области от 14.05.2005 № 120 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от  08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425, 21.07.2015 № 3629, 14.11.2016 № 5330, 11.05.2017 № 2405, 27.04.2018 № 2409, 05.09.2018 № 5179), следующие изменения:
1.1.   Пункт 4 дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«- координирует действия при осуществлении охраны жизни людей на водных объектах в городском округе город Бор Нижегородской области».
1.2.   Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Секретарь Комиссии:

- готовит материалы, запрашивает необходимую информацию к заседаниям Комиссии;

- подготавливает проекты решений Комиссии;

- проверяет явку членов Комиссии и приглашенных лиц на заседания Комиссии;

- подготавливает проекты изменений в нормативные правовые акты, регламентирующие деятельность Комиссии;

-  осуществляет мониторинг исполнения решений Комиссии».

2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www. borcity. ru.

	И.о. главы администрации
	                                         А.В.Боровский

С.О.Корженевский
99115